令和２年７月 30 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 御 園 座

代表者名  代表取締役社長  宮崎 敏明

（コード番号 ９６６４ 名証第２部）

問合せ先 取締役総務経理部長 増井 敏樹

TEL  （０５２）２２２－８２０２

カスタマーセンターの設置に関するお知らせ

当社は、令和２年８月３日（月）より、「カスタマーセンター」を設置することとなりま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設置の目的

お客様、お取引様からのお問い合わせ、ご要望、苦情等に関する専用窓口を設置する

ことにより、顧客満足の向上を図るととともに、ガバナンス体制の強化を図り、経営の

質を高めることを目的とする。

２．概要

開 始 日 令和２年８月３日（月）

名 称 カスタマーセンター

電話番号 052-202-0001

以上